38, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 61, 62, 63 e 64, no valor total de R$ 

1.699.070,00; MARINGÁ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 

01.789.822/0001-66, os itens 14, 16, 17, 19, 20, 21, 51, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 65, 66, 69 e 70 

no valor total de R$ 218.728,50; perfazendo o valor global de R$ 1.944.530,70 (Hum milhão, 

novecentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e trinta reais e setenta centavos), classificadas 

pelo critério de menor preço por item. O item 18  foi deserto. 

João Pessoa, 13 de Maio de 2015.  

CHRYSTIANO MADRUGA NAVARRO 

Pregoeiro da CSL